
Za správnost vyhotovení: Ing. Blanka Kubelová 
 

č.j. 16 Si 96/2021 
 

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH 
Smetanova 455, 386 23 Strakonice 

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte 
 
 
NAŠE ZNAČKA: 16 Si 96/2021-4 Vážená paní 

 
 
 

 

VAŠE ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: Ing. Kubelová 
DNE: 14. září 2021 

 
 

 
Vážená paní, 
 
k Vaší žádost ze dne 8. 9. 2021 kolik bylo v jednotlivých létech od roku 2010 až doposud 
souzeno osob (pro fyzické osoby a pro právnické osoby) dle níže uvedených ustanovení trestního 
zákona: 
 
§ 256 Zjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě 
  rok 2019 - 1 osoba, v ostatních letech nepřichází 
 
§257 Pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži – u zdejšího soudu nepřichází 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Bc. Roman Šustr v. r. 
předseda okresního soudu 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 




